АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2021  года                       № 37                       п.  Молодежный

О внесении изменений в постановление администрации
Молодёжного муниципального образования от 10.06.2021 года
№ 26 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Администрации Молодёжного муниципального образования  на их соответствие федеральному и региональному законодательству».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молодёжного муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. внести в Порядок проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Администрации Молодёжного муниципального образования  на их соответствие федеральному и региональному законодательству, утвержденный  постановлением администрации Молодёжного муниципального образования от 10.06.2021 года № 26 следующие изменения:
1.1 в пункте 3, в абзаце первом пункта 4, в пункте 5 слова «Глава администрации муниципального образования» в различных падежах, заменить словами «Главой муниципального образования» в соответствующих падежах.
          1.2 в абзаце втором пункта 4 слово «Главы» исключить.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы администрации Молодёжного
муниципального образования                                                      Малькова И.В.
[bookmark: _GoBack]